DRZAVNO CESTNO PRVENSTVO SLOVENIJE 2019

Rezultati

2. dirka

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Radovljica, nedelja, 30. 6. 2019
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NOVAK Domen
KATRASNIK Gasper
KUMP Marko
ROGLIC Primoz
MOHORIC Matej
PIBERNIK Luka
POGACAR Tadej
GROSELJ Matic
BRAJKOVIC Janez
BOLE Grega
TRATNIK Jan
JARC Aljaz
CEMAZAR Nik
PRIMOZIC Jaka
DRINOVEC Matej
BOZIC Jon
LAVRIC Martin
FINKST Tilen
KOROSEC Rok
REPSE Uros
PRAH Aljaz
ROSKAR Tim
HORVAT Ziga
LAKOTA Luka
COTAR Luka
RUCIGAJ Ziga
GROSELJ Ziga
CERNE Gregor Matija
PAJEK Luka
HOMAN Gregor
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PER David

PER Gorazd
JERMAN Ziga
VEBER Matic
SMID Jakob

1
1
1

03:49:03
03:50:12
03:50:12
03:52:25
03:52:25
03:56:36
03:56:36
03:57:17
03:58:25
03:58:25
03:58:25
03:59:37
03:59:37
04:00:46
04:00:50
04:00:50
04:01:01
04:07:45
04:07:45
04:07:45
04:07:45
04:07:45
04:07:45
04:07:45
04:07:45
04:07:45
04:07:45
04:11:24
04:13:37
04:28:01

00:00:00
00:01:09
00:01:09
00:03:22
00:03:22
00:07:33
00:07:33
00:08:14
00:09:22
00:09:22
00:09:22
00:10:34
00:10:34
00:11:43
00:11:47
00:11:47
00:11:58
00:18:42
00:18:42
00:18:42
00:18:42
00:18:42
00:18:42
00:18:42
00:18:42
00:18:42
00:18:42
00:22:21
00:24:34
00:38:58

o O O O o o o

39,24 BAHRAIN - MERIDA
39,04 ADRIA MOBIL (ADR)
39,04 ADRIA MOBIL (ADR)
38,67 TEAM JUMBO-VISMA
38,67 BAHRAIN - MERIDA
37,99 BAHRAIN - MERIDA
37,99 UAE TEAM EMIRATES
37,88 LIUBLJANA GUSTO SAN
37,7JB TEAM NOVO MESTO
37,7 BAHRAIN - MERIDA
37,7 BAHRAIN - MERIDA
37,51 ADRIA MOBIL (ADR)
37,51 KK KRANJ
37,33 KK KRANJ
37,32 KK KRANJ
37,32 ADRIA MOBIL (ADR)
37,29 DIMENSION DATA FOR Q
36,28 LIUBLJANA GUSTO SAN
36,28 LIUBLJANA GUSTO SAN
36,28 KK BLED
36,28 LIUBLJANA GUSTO SAN
36,28 MEBLOJOGI PRO- CONC
36,28 ADRIA MOBIL (ADR)
36,28 KK KRANJ
36,28 KK KRANJ
36,28 LIUBLJANA GUSTO SAN
36,28 ADRIA MOBIL (ADR)
35,75KK BLED
35,44 SPORTLAND NIEDEROS
33,54 KK BLED
MITCHELTON-SCOTT
UAE TEAM EMIRATES
ADRIA MOBIL (ADR)
ADRIA MOBIL (ADR)
EQUIPE CONTINENTALE
KK BLED
KK BLED
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DNF 22 10017610332 KOZELJ Martin 0 KK BLED

DNF 25 10016009125 SANKOVIC Alex 0 KK GORJE

DNF 26 10003329306 NOVAK Simon 0 KK GORJE

DNF 27 10013819854 KRANJC Martin 0 KK GORJE

DNF 30 10017600430 TOPOLOVEC Matija 0 KK GORJE

DNF 40 10017584060 JOVAN Jan 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 42 10017562337 DEBEVEC Blaz 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 43 10017583454 CUNDER Martin 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 44 10077657978 VRHOVNIK Luka 0 LJUBLJANA GUSTO SAN
DNF 45 10017653778 SKOK Anze 0 LJUBLJANA GUSTO SAN
DNF 49 10017589013 PIRIH Ales 0 KK KRANJ

DNF 51 10076280679 KOTNIK Klemen 0 KK KRANJ

DNF 55 10015333963 SAGADIN Luka 0 MEBLOJOGI PRO- CONC
DNF 58 10017582444 GOVEKAR Matevz 0 MEBLOJOGI PRO- CONC
DNF 59 10010186802 CIBEJ Simon 0 MEBLOJOGI PRO- CONC
Dogodek: DRZAVNO CESTNO PRVENSTVO SLOVENIJE 30.06.2019

Organizator:

Glavni sodnik:
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KK BLED in KK GORJE

Nevenka Sre$
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SlﬁVEI’IIFI CYCLING

DRZAVNO CESTNO PRVENSTVO SLOVENIJE 2019
Radovljica, nedelja, 30. 6. 2019

Rezultati
1. dirka
Kategorija: STAREJSI MLADINCI
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1103 10017629530 MURN Bostjan 1 02:22:27  00:00:00 36,05 KK ADRIA MOBIL
2 118 10017581838 JERETINA Marko 1 02:23:35  00:01:08 35,77 LJUBLJANA MIGIMIGI
3 104 10017587902 GLIVAR Gal 1 02:23:35  00:01:08 35,77 KK ADRIA MOBIL
4 101 10017629126 RAVBAR Jan 1 02:24:51  00:02:24 35,46 KK ADRIA MOBIL
5 123 10017563448 AVBELJ Blaz 1 02:24:51  00:02:24 35,46 LJUBLJANA MIGIMIGI
6 105 10017585777 COLNAR Aljaz 1 02:24:51  00:02:24 35,46 KK ADRIA MOBIL
7 122 10017581737 CEMAZAR Jaka 1 02:24:51  00:02:24 35,46 LJUBLJANA MIGIMIGI
8 115 10075697164 PEKOVSEK Aljaz 1 02:24:51  00:02:24 35,46 LJUBLJANA MIGIMIGI
9 116 10017571431 PAULIC Gasper 1 02:24:51  00:02:24 35,46 LJUBLJANA MIGIMIGI
10 120 10050149687 DRAGAR Luka 1 02:24:55  00:02:28 35,44 LJUBLJANA MIGIMIGI
11 125 10017615685 ZIHERL Luka 1 02:24:55  00:02:28 35,44 KK KRANJ
12 124 10017619123 ZLATE Luka 1 02:26:28  00:04:01 35,07 KK KRANJ
13 107 10017600733 PAJEK Benjamin 1 02:26:37  00:04:10 35,03KK BLED
14 126 10082149886 UDIR Ziga 1 02:31:02  00:08:35 34,01 KK KRANJ
15 111 10017580020 MURSEC Miha 1 02:31:38  00:09:11 33,87 PERUTNINA PTUJ
16 110 10017582040 PUSNIK Gasper 1 02:3211  00:09:44 33,75 PERUTNINA PTUJ
17 102 10017585171 PISKULE Ziga 1 02:32:37  00:10:10 33,65 KK ADRIA MOBIL
18 130 10017575774 STRMSEK Miha 1 02:3455  00:12:28 33,15KK TBP LENART
19 127 10062601962 TKALEC Urban 1 02:3455  00:12:28 33,15 KK KRANJ
DNF 113 10017581636 ZALAR Gasper 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 114 10091074088 ROSKAR Lev 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 117 10017581535 KOGOVSEK Kancijan 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 119 10017573249 DRASLER Anze 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 128 10064555908 SKRLEC Erik 0 KK KRANJ
DNF 131 10088437712 BORSIC Vid 0 MEBLOJOGI PRO- CONC
DNF 112 10091299212 ZUPANCIC Klemen 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
Kategorija:  CLANICE (WE)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 144 10006412589 BUJAK Eugenia 1 02:24:55  00:00:00 35,44 BTC CITY LJUBLJANA
2 143 10007859206 PINTAR Urska 1 02:26:00  00:01:05 35,18 BTC CITY LJUBLJANA
3 142 10009892869 ZIGART Urska 1 02:32:37  00:07:42 33,65BTC CITY LJUBLJANA
4 145 10048407024 BRAVEC Urska 1 02:34:55  00:10:00 33,15BTC CITY LJUBLJANA
5 198 10091010737 MARETIC Lara 1 02:54:23  00:29:28 29,45 KK KRANJ
Kategorija: MLAJSI MLADINCI
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
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1 154 10017585373 SPOLJAR Jaka 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK ADRIA MOBIL
2 189 10017585070 JABLANOVEC Luka 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK TROPOVCI
3 161 10062011272 KRALJ Fabijan 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK PANTAL
4 156 10017556879 POLOVIC Nino 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK ADRIA MOBIL
5 176 10050151812 GREGORCIC Natan 1 01:53:25 00:00:00 33,96 LUIUBLJANA MIGIMIGI
6 186 10017647718 PODLESNIK Grega 1 01:53:25 00:00:00 33,96 TANIN SEVNICA
7 180 10017603056 PETEK Aljaz 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK KRANJ
8 171 10017646405 MUHA Luka 1 01:53:25 00:00:00 33,96 LIUBLJANA MIGIMIGI
9 158 10017557283 GREGORIC David 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK ADRIA MOBIL
10 166 10017580626 JEROMEL Vid 1 01:53:25 00:00:00 33,96 PERUTNINA PTUJ
11 155 10077873402 SLUGA Matevz 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK ADRIA MOBIL
12 153 10017556576 TURK Aljaz 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK ADRIA MOBIL
13 157 10017585272 JORDAN Adam 1 01:53:25 00:00:00 33,96 KK ADRIA MOBIL
14 185 10079745805 CVJETICANIN Maks 1 01:54:04 00:00:39 33,77 KK KRANJ
15 187 10017646809 KLOPCIC Leon 1 01:54:04 00:00:39 33,77 TANIN SEVNICA
16 164 10017580525 MAJNIK Andrej 1 01:54:27 00:01:02 33,66 PERUTNINA PTUJ
17 191 10082985100 POBERAJ Mark 1 01:54:43 00:01:18 33,58 MEBLOJOGI PRO- CONC
18 175 10073984914 JAGARINEC Zan 1 01:55:01 00:01:36 33,49 LIUBLJANA MIGIMIGI
19 165 10017580727 KIRBIS Primoz 1 01:55:30 00:02:05 33,35 PERUTNINA PTUJ
20 152 10017654384 KENDA Jan 1 01:55:30 00:02:05 33,35 KD SLOGA 1902 IDRIJA
21 182 10017612150 KALAN Ziga 1 01:56:08 00:02:43 33,17 KK KRANJ
22 173 10017573855 LEVSTIK Kristjan 1 01:56:08 00:02:43 33,17 LIUBLJANA MIGIMIGI
23 184 10017614776 ERZEN Martin 1 01:56:13 00:02:48 33,14 KK KRANJ
24 178 10073390079 COPOT Luka 1 01:56:13 00:02:48 33,14 LIUBLJANA MIGIMIGI
25 163 10017614877 SVENSEK Jan 1 01:57:22 00:03:57 32,82 PERUTNINA PTUJ
26 188 10092053687 JANCIC Klemen 1 01:57:22 00:03:57 32,82 TANIN SEVNICA
27 192 10094885380 DOLGAN Tjaz 1 01:58:29 00:05:04 32,51 MEBLOJOGI PRO- CONC
28 174 10017574057 JOVAN Tim 1 01:58:29 00:05:04 32,51 LUIUBLJANA MIGIMIGI
29 151 10017653879 SKOK Ales 1 01:59:16 00:05:51 32,3KD SLOGA 1902 IDRIJA
30 179 10017646203 BREZOVSEK Nejc 1 02:02:57 00:09:32 31,33 LUIUBLJANA MIGIMIGI
31 162 10017614675 VALENKO Lovro 1 02:06:14 00:12:49 30,51 PERUTNINA PTUJ
32 181 10017615786 KOSIR Vid 1 02:07:30 00:14:05 30,21 KK KRANJ
33 172 10091392875 MANFREDA GOLOB Lovro 1 02:07:30 00:14:05 30,21 LUIUBLJANA MIGIMIGI
34 169 10017573653 OVEN Martin 1 02:07:30 00:14:05 30,21 LIUBLJANA MIGIMIGI
DNF 190 10060327112 SIMONIC Joshua Noa 0 KK TBP LENART
DNF 167 10063221449 ZAGAR Nejc 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 177 10017573451 DEBEVEC Jakob 0 LJUBLJANA MIGIMIGI
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 194 10017612453 SUSNIK Tjasa 1 01:55:34 00:00:00 33,33 KK KRANJ
2 196 10084117471 JANCIC Nika 1 01:56:19 00:00:45 33,12BTC CITY LJUBLJANA
3 197 10048406721 MIKUZ Metka 1 02:02:57 00:07:23 31,33 MEBLOJOGI PRO- CONC
4 195 10017612554 AHACIC Ana 1 02:08:31 00:12:57 29,97 KK KRANJ
5 193 10080445619 ZIBERT Ema 1 02:11:30 00:15:56 29,29 KK KRANJ
Dogodek: DRZAVNO CESTNO PRVENSTVO SLOVENIJE  Datum: 30.06.2019

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

30.06.2019 19:59:56

KK BLED in KK GORJE

Nevenka Sres
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DRZAVNO CESTNO PRVENSTVO SLOVENIJE 2019

Radovljica, nedelja, 30. 6. 2019
Rezultati

2. dirka
Kategorija: u23

SIDVEHIH CYCLING

My

¥

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Hitrost km/h: Klub:
v:

1 8 10014972740 POGACAR Tadej 1 03:56:36 37,99 UAE TEAM EMIRATES
2 16 100156327293 JARC Aljaz 1 03:59:37 37,51 ADRIA MOBIL (ADR)
3 5310015332246 CEMAZAR Nik 1 03:59:37 37,51 KK KRANJ
4 48 10014992241 PRIMOZIC Jaka 1 04:00:46 37,33 KK KRANJ
5 36 10015081662 LAVRIC Martin 1 04:01:01 37,29 DIMENSION DATA FOR Q
6 54 10010969468 FINKST Tilen 1 04:07:45 36,28 LJUBLJANA GUSTO SAN
7 46 10017647112 PRAH Aljaz 1 04:07:45 36,28 LJUBLJANA GUSTO SAN
8 56 10015084793 ROSKAR Tim 1 04:07:45 36,28 MEBLOJOGI PRO- CONC
9 17 10014992140 HORVAT Ziga 1 04:07:45 36,28 ADRIA MOBIL (ADR)

10 50 10015720246 LAKOTA Luka 1 04:07:45 36,28 KK KRANJ

11 24 10014860077 CERNE Gregor Matija 1 04:11:24 35,75 KK BLED

DNF 15 10010968761 PER Gorazd

DNF 18 10014992039 JERMAN Ziga
DNF 30 10017600430 TOPOLOVEC Matija
DNF 40 10017584060 JOVAN Jan

DNF 42 10017562337 DEBEVEC Blaz
DNF 43 10017583454 CUNDER Martin
DNF 44 10077657978 VRHOVNIK Luka
DNF 45 10017653778 SKOK Anze

DNF 49 10017589013 PIRIH Ales

DNF 51 10076280679 KOTNIK Klemen
DNF 55 10015333963 SAGADIN Luka
DNF 58 10017582444 GOVEKAR Matevz
DNF 59 10010186802 CIBEJ Simon

ADRIA MOBIL (ADR)
EQUIPE CONTINENTALE
KK GORJE

LJUBLJANA MIGIMIGI
LJUBLJANA MIGIMIGI
LJUBLJANA MIGIMIGI
LJUBLJANA GUSTO SAN
LJUBLJANA GUSTO SAN
KK KRANJ

KK KRANJ

MEBLOJOGI PRO- CONC
MEBLOJOGI PRO- CONC
MEBLOJOGI PRO- CONC

Dogodek: DRZAVNO CESTNO PRVENSTVO SLOVENIJE  Datum:
Organizator: KK BLED in KK GORJE
Glavni sodnik: Nevenka Sre$

Odgovorna oseba:

30.06.2019
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SLOVENIA CYCLING

DRZAVNO CESTNO PRVENSTVO SLOVENIJE 2019
Radovljica, nedelja, 30. 6. 2019

Rezultati
1. dirka
Kategorija: u23w
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogc? Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:

1 198 10091010737 MARETIC Lara 1 02:54:23 22,09 KK KRANJ
Dogodek: DRZAVNO CESTNO PRVENSTVO SLOVENIJE  Datum: 30.06.2019
Organizator: KK BLED in KK GORJE
Glavni sodnik: Nevenka Sre$

Odgovorna oseba:

NEQELIA. 30.iunii 2019, RADOVLIICA
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